東武東上線地区
C型肝炎治療セミナー

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
                                               謹白

11月29日 (火)  19:３0～20:30

国立病院機構 埼玉病院  会場

日時

主 催:

所在地： 〒351-0102 埼玉県和光市 諏訪2−1
電話： 048-462-1101

ギリアド・サイエンシズ株式会社

※ 本会終了後に情報交換会を行わせて頂きます。

【製品説明】 『 ソバルディ錠、ハーボニー配合錠のご紹介』 ギリアド・サイエンシズ株式会社

【一般演題】 19:30～19:45

『そうだったのか！最新のC型肝炎治療』

    座長 国立病院機構 埼玉病院 消化器内科

             碓井 真吾 先生

    演者 日本大学 消化器内科 兼任講師

       大城 周 先生

【特別講演】 19:45～20:30

『新しくなったC型肝炎の治療対象』

    座長 国立病院機構 埼玉病院

       院長 関塚 永一 先生

   演者 国際医療福祉大学 消化器内科

       教授 海老沼  浩利 先生

地域医療研修センター

会場のご案内

国立病院機構 埼玉病院

所在地： 〒351-0102 埼玉県和光市 諏訪2−1
電話： 048-462-1101

〒100-6616 東京都千代田区丸の内 1-9-2 グラントウキョウサウスタワー 16階

TEL: 03-6837-0055  FAX: 03-5224-5270  http://www.gilead.co.jp/

謹啓

落ち葉散りしく時節、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ならびに弊社製品

に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度『東武東上線地区C型肝炎治療セミナー』を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、先生におか

れましては何かと御多忙の事とは存じますが御参加頂けます場合、大変お手数をお掛け致しますが、下記確認書にて

御連絡頂けましたら幸いです。早急に交通手配をさせて頂きます。

宜しくお願い申し上げます。

謹白

                        ご出席確認書

            東武東上線地区 C 型肝炎治療セミナー

2016 年 11 月 29 日 火曜日    19:30～20:30
                                           国立病院機構 埼玉病院地域医療研修センター

                               〒351-0102 埼玉県和光市 諏訪2−1  Tel: 048-462-1101

ギリアド・サイエンシズ株式会社 久保田宛

FAX  : 03-6837-0894

MAIL : naoshi.kubota@gilead.com

   タクシーチケット手配             要             不要

    御施設

   御住所

御氏名

御連絡先（電話/メール）

交通手配の都合上、大変申し訳ありませんが11月22日 月曜日までにご返信頂きますようお願い申し上げます。

   タクシーチケットは手配次第郵送にてお送り致します。

平成 28 年１１月吉日

日

【連絡先】

ギリアド・サイエンシズ㈱ 久保田直志

☎03-5539-1987